
ＩＢＣ排水側溝用　歩車道境界ブロック　セミフラットＡ　基本

目地部詳細図
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セミフラット Ａ 基本（Ⅰ型対応）

製　図

規　格

製品名 ＩＢＣ側溝用歩車道境界ブロック

縮　尺 1/15

参考質量 175 kg
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東洋コンクリート工業株式会社

目地部

（Ⅰ型対応）
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2012.03.01製　図

規　格

製品名 ＩＢＣ側溝用歩車道境界ブロック

縮　尺 1/20

図面番号

単位　ｍｍ

ＩＢＣ排水側溝用　歩車道境界ブロック

セミフラットＡ斜左　Ｈ＝２０

セミフラットＡ斜左 H=20（Ⅱ型対応）

東洋コンクリート工業株式会社

■Ａ斜左　Ｈ＝２０　（L=1000・水抜き無し）　　参考質量：７２ｋｇ

998

注(2)　Ａ斜右H=20・水抜き無しは左と左右対称
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2012.03.01製　図

規　格

製品名 ＩＢＣ側溝用歩車道境界ブロック

縮　尺 1/15

図面番号

単位　ｍｍ

ＩＢＣ排水側溝用　歩車道境界ブロック

セミフラットＡ斜左　Ｈ＝５０

  セミフラットＡ斜左 H=50

　（Ⅰ型対応）

6

7

1
0

3

東洋コンクリート工業株式会社

501487

3
0

7
0

1
0
0

205

r30

185 20
2
0
0

r20

r30

998

398 600

注(1)　Ａ斜右H=50は左と左右対称
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■Ａ斜左　Ｈ＝５０（L=1000・水抜き無し）参考質量：７５ｋｇ

（Ⅰ型対応）
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2012.03.01製　図

規　格

製品名 ＩＢＣ側溝用歩車道境界ブロック

縮　尺 1/15

図面番号

  セミフラット平 H=50・H=20

東洋コンクリート工業株式会社

平　Ｈ=５０用　（参考質量 42 kg）（Ⅰ型・Ⅲ型対応）

平　Ｈ=２０用　（参考質量 16 kg）（Ⅱ型対応）
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ＩＢＣ排水側溝用　歩車道境界ブロック

セミフラット平 H=50・H=20

注(1) ここでの鉄筋は補強のための用心鉄筋です。

　(2) このブロックは、茨城県規格の歩車道境界ブロックマウントアップ用平H=50と同じ製品です。

注(1) ここでの鉄筋は補強のための用心鉄筋です。

　(2) このブロックは、茨城県規格の歩車道境界ブロックマウントアップ用平H=20と同じ製品です。
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